www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

58 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVI

ld:073832E1B834808D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 07/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da SIiva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: FERNANDA MARIA E SILVA, CPF: 042.131.614-47 e RG : 1.625.476

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade Mista

de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:089B785A15BE8094

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 08/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: MARIA JOSÉ DA ROCHA LEAL, CPF: 275.185.583-00 e RG: 781.570

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica de enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

1d:0471A7 F0F D208097

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08,867.144/0001-

51

CONTRATADO: JESSICA ALVES GOMES, CPF: 042.131.614-47 e RG: 200303055627

SSP/CE.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:030E62789F968098

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 10/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: PAULO JOSÉ DA LUZ, CPF: 397 .599.624-20 e RG : 1.337.551 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico, lotado na Unidade Mista de

Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) por plantão+ 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

1 d :01AB1D00420C8099

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 11/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINAOO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPl: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: KIELCYELLEN TÂMARA DE CARVALHO, CPF: 043.274.643-92 e RG:

3.058.275 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médica, lotado na Unidade Mista de
Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) por plantão+ 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCTAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:0047D787E48:Z809A

PREFEITURA MUNICPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 12/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: ARIANE BATISTA DE SOUSA RODRIGUES, CPF: 060.644.333-96 e

RG : 3.212.361 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de

Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de Janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.